ООО «ТехноЭнерго»
603952, г. Нижний Новгород, ул. Кемеровская, 3
телефон: 8 800 505 45 52
Действует с 01.04.2025 г.
                      Генеральный директор
                               __________М.В. Лёвкин
Счетчики внутренней установки

станции. Протокол Y-NET.
2 052
ХХ - условное обозначение варианта исполнения счетчика
-
Терминал ТЕ 121.03
+
+
3 675
1/1
ТЕ2000.43*
12
0,5S/1,0
-
ТЕ2000.04
+
24 200
28 270
-
-
Для организации беспроводной сети передачи данных в диапазоне частот ISM 2,4 ГГц
5 660
5(80)
+
20
05 5 355
Модем PLC
Модем Ethernet M-3.01Т.03A (М-3.01Т.03В)
Модем ISM M-4.03T.0.102A
Модем PLC М-2.01.02(Т) Одноплатный трехфазный модем предназначенный для установки в счетчики. Режим только удаленной станции. Протокол Y-NET. 6 109
Модем ТЕ-103.10.01  (однофазный) Одноплатное, бескорпусное устройство, самостоятельной постановки. Базовая станция (однофазный PLC) 7 750
0,5S/1,0
Одноплатный трехфазный модем предназначенный для установки в счетчики
 Режим только удаленной станции. Протокол Y-NET.
0,2S/0,5
0,2S/0,5
ТЕ3000.12
0,5S/1,0 нет
есть 54 4503x(120-230)/
(208-400)
0,2S/0,5 есть
0,2S/0,5
6 10020 Коммуникатор Wi-Fi 160.01.01
Одноплатное, бескорпусное устройство самостоятельной поставки, с внешней антенной, с питанием от
внешнего источника постоянного тока напряжением от 6 до 18 В
6 690
Модем ТЕ103.01Д
Самостоятельное, конструктивно законченное устройство в корпусе для крепления на DIN-рейку.
Базовая станция (однофазный PLC)
13 485
Коммуникатор GSM ТЕ101.04.01/112
6 419Удаленный радиодоступ со стороны компьютера (USB 2.0) к счетчикам электрической энергии
Терминал Т-1.02МТ/1
Удаленное устройство управления и индикации однофазных счетчиков (питание 220В + акк. батарея)
Удаленное устройство управления и индикации однофазных счетчиков (питание от батарей)
Удаленное устройство управления и индикации трехфазных счетчиков (питание от батарей)
5 549
6 149
нет
Модем PLC М-2.01(Т).01 (однофазный)02
нет 54 450
Работа в сети  передачи данных по низковольтным электрическим сетям / беспроводной передачи
данных в диапазоне частот ISM 2,4 ГГц (для ТЕ1000)
56 940
54 450
ТЕ3000.02
ТЕ3000.03
ТЕ3000.04
есть 54 450
нет
6 900
18
0,2S/0,5